
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1423 

 
DETERMINAZIONE n. 157 del 22 maggio 2012  

 
 
OGGETTO: Integrazione impegno di spesa per approvvigionamento di stampati, cancelleria e 

varie per gli uffici comunali 
 

L’anno duemiladodici  il giorno  ventidue del mese di maggio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 13-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61 del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
PREMESSO che si rende necessario provvedere periodicamente all’acquisto di materiale di 
cancelleria per gli Uffici comunali, all’acquisto di stampati vari nonché del materiale di consumo 
necessario per il funzionamento dei vari Uffici; 
CONSIDERATO che con determina n. 5 del 16-01-2012 è stata impegnata la somma di € 3.500,00 
per l’acquisto di stampati, cancelleria e varie per gli uffici comunali; 
CONSIDERATO che la suddetta somma non è sufficiente a coprire le effettive necessità dei vari 
servizi; 
RITENUTO di dover integrare l’impegno di spesa, relativo alla determina n. 5 del 16-01-2012, di 
€600,00; 
DARE ATTO  del rispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000; 
 
 

DETERMINA 
 
1) Integrare l’impegno di spesa relativo alla determina n. 5 del 16.01.2012 di € 600,00 prelevando la 

somma dal Cap. 810 “Acquisti stampati, cancelleria e varie” del PEG 2012; 
 
 
 

Il Compilatore 
(cdd) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello Di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 07 giugno 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Angelo Radoccia) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


